別記様式（第３関係）

輸出用木材こん包材消毒認証機関登録申請書（新規・事項変更）

年 月 日

消費・安全局長 殿

申請者住所 （機関名称）

氏 名 （代表者名）

輸出用木材こん包材に係る消毒証明実施機関として（登録・登録事項の変更）を希望す

るので、下記関係書類を添えて申請します。

記

１．機関の概要

（名称、所在地、設立年月日、定款、組織図、会員名簿等）

２．消毒証明実施機関として行う業務について定めた内部規程

３．消毒証明実施機関として行う業務以外の業務を行っている場合は、当該業務の種類

及び概要並びに全体の組織に関する事項

４．消毒証明実施機関として行う業務又はこれに類似する業務の実績がある場合はその

実績

５．植物検疫及び病害虫に係る業務の実績

６．直近の財産目録及び貸借対照表

７．申請の日の属する事業年度の事業計画及び収支予算に関する書類

８．株式会社の場合は、主要な株主の構成を記載した書類

９．役員の氏名、略歴及び担当する業務の範囲を記載した書類